
КАМЧАТСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ И
ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

XXIII отчётно-выборная 
Конференция

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№23-7                                                                                                  29 января 2015 года

О выборах ревизионной комиссии  
Камчатской краевой организации Профсоюза
работников госучреждений и общественного
обслуживания РФ

Заслушав  и  обсудив  вопрос  о  выборах  ревизионной  комиссии  Камчатской  краевой
организации  Общероссийского  профессионального  союза  работников  государственных
учреждений  и  общественного  обслуживания  РФ,  а  также  учитывая  предложения  рабочей
группы по подготовке  XXIII Конференции,  XXIII отчётно-выборная Конференция Камчатской
краевой организации Общероссийского профессионального союза работников государственных
учреждений и общественного обслуживания РФ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Избрать  ревизионную  комиссию  Камчатской  краевой  организации  Профсоюза
работников  госучреждений  и  общественного  обслуживания  РФ  в  количественном
составе 3 (три) человека.

2. Выбрать в состав ревизионной комиссии Камчатской краевой организации Профсоюза
работников  госучреждений  и  общественного  обслуживания  РФ  следующих  членов
Профсоюза:

-  Гаврилову  Светлану  Александровну  -  первичная  профсоюзная  организация
КГКУ "Центр выплат";

-  Оглода Елену Александровну -  первичная профсоюзная организация ГУ КРО
ФСС РФ;

-  Слядневу  Светлану  Александровну  -  первичная  профсоюзная  организация
Территориального органа государственной статистики по Камчатскому краю.

3. Первичным  профсоюзным  организациям  от  которых  избраны  члены  ревизионной
комиссии, в случае их исключения из членов Профсоюза предоставить право в течение
одного месяца делегировать в состав ревизионной комиссии других представителей.

4. В  случае,  если  первичная  профсоюзная  организация  не  представила  кандидатуру  на
замену члена ревизионной комиссии предоставить право Краевому комитету Камчатской
краевой  организации  Профсоюза  работников  госучреждений  и  общественного
обслуживания РФ избирать нового члена ревизионной комиссии.  

Председатель 
Камчатской краевой организации
Профсоюза М.А. Кирилич


